2 k: — dc rs. 2 kop: 10; K artofli od rs. — kop: 7
ć o rs — kop . so #! . ,

« B t e ® w i t y p łaco n o : dnia 6 grudnia za w iadro od rs- •
k o ® 7 ® " d o rsr. 3 kop. 79% ; za g a rn iec od rs. 1 kop 22 do
rs 1 kop: 2 3 'j ,

1-szy DODATEK do KUR JERA mRSZAWSKIEGO Nr 270.
Wtorek.— Dnia 25 Listopada (7 Grudnia). Rok 1869.

W iadomości Literackie.
— Gazeta Lekarska N r 23, wyszedł z druku i z a ­

wiera: P race oryginalne; Spraw ozdanie z czynności w W a r­
szaw skich zak ład ach ob łąkanych, to jes t: w szp ita lu S go
J a n a Bożego d la m ężczyzn i w szp ita lu D ziec ią tka dla k o ­
b ie t za rok 1868, n ap isa ł D r m ed.